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W lipcu 2016 roku Dekanat Mszana Dolna powita pielgrzymów przybywających na Światowe
Dni Młodzieży Kraków 2016, międzynarodowe spotkanie młodych całego świata.

Od wielu  miesięcy  przygotowania  do  tego  wydarzenia  koordynują  Komitety  Parafialne.  To  one
przyjęły na siebie obowiązek m.in.  zorganizowania pobytu grup pielgrzymów na terenie swoich
parafii.

Część pielgrzymów przybywających do naszego Dekanatu zamieszka w rodzinach, część w szkołach,
użyczanych na ten czas przez Gminy.  Komitety zajmą się organizacją śniadań,  przygotowaniem
miejsc  katechez,  organizacją  opieki  medycznej  oraz  czasu  wolnego  pielgrzymów.  Zadania  te
wymagają zaangażowania całych parafii, nie tylko młodzieży. Komitety zapraszają do współpracy
każdego, bez względu na wiek. Chętni do współtworzenia tego wydarzenia odpowiedź na wszelkie
pytania otrzymają podczas dyżurów biur ŚDM, które działają już w każdej z parafii Dekanatu.

Przewiduje się,  że w Światowych Dniach Młodzieży w Krakowie weźmie udział  kilkaset  tysięcy
młodzieży,  a  na  czuwaniu  z  papieżem  spodziewany  jest  nawet  milion  uczestników.  Wciąż
poszukiwane są rodziny chętne przyjąć pielgrzymów. Każdy pielgrzym przywiezie ze sobą karimatę
oraz śpiwór, śniadanie zapewnia mu Komitet Parafialny. Goszcząc pielgrzyma zobowiązujemy się
jedynie do udostępnienia miejsca do spania oraz dostępu do łazienki. Chęć przyjęcia pielgrzymów
można zgłaszać u Księży Proboszczów oraz u członków Komitetów Parafialnych.



Światowe Dni  Młodzieży to także szansa duchowego wzrostu.  Wydarzenie to stawia wierzącym
pytanie o miejsce wiary w życiu i gotowość dawania świadectwa. Dlatego młodzi podejmują szereg
inicjatyw  duchowych,  zapraszając  w  swoich  parafiach  do  wspólnej  modlitwy,  uczestnictwa  w
nabożeństwach i adoracjach. Organizowane są także koncerty, przedstawienia i szereg innych akcji.
Działaniom tym patronuje przekonanie,  że doświadczenie wspólnoty to jeden z najpiękniejszych
owoców Światowych Dni Młodzieży. Wszystko zaczyna się od spotkania i rodzi się ze wspólnego
trudu i przeżywania. Zachęcamy wszystkich do możliwości skorzystania z tej szansy na pobudzenie
życia wiary wspólnoty parafialnej.
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